РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» Усть-Донецкого района Ростовской области

	Принято
Собранием депутатов

№ 89

« 18  » декабря  2017 г.

В соответствии с Федеральным Законом № 131–ФЗ от 6 октября 2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение», Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение»Усть-Донецкого района Ростовской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
глава Усть-Донецкого городского поселения                         В.Н. Скрипников